[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__30.12.2015_____

            № _177_

г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу некоторых постановлений

главы города Вятские Поляны

В  соответствии  со  статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 146 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы города Вятские Поляны».

1.2.  Постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 148 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме главы города Вятские Поляны».

1.3. Постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 149 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте главы города Вятские Поляны».

1.4.  Постановление главы города Вятские Поляны от 12.05.2011 № 54 «О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009  №  148  «Об утверждении Положения  о  Благодарственном письме
главы города Вятские Поляны».

1.5.  Постановление главы города Вятские Поляны от 12.05.2011 № 55 «О внесении изменения в постановление  главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 149 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте главы города Вятские Поляны».

1.6.  Постановление главы города Вятские Поляны от  10.10.2012 № 162 «О внесении дополнения в Положение о Почетной грамоте главы города Вятские Поляны, утвержденное постановлением главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 149».

1.7.  Постановление главы города Вятские Поляны от 10.10.2012 № 163 «О внесении дополнения в Положение о Благодарственном письме главы города Вятские Поляны, утвержденное постановлением  главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 148».

1.8.  Постановление главы города Вятские Поляны от 14.08.2014 № 105 «О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 149».

1.9.  Постановление главы города Вятские Поляны от 14.08.2014 № 106 «О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 148».

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант аппарата городской Думы

К.М. Белоглазова